
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/99/2025 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych; 

1) drogę klasy L (lokalna), położoną na działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 8/3,  12/26, 7/2, 
41/3, 14/8, 38/26, 13/22 KM 75, Obręb Włocławek, stanowiącą własność Gminy Miasto Włocławek, 

2) drogę klasy Z (zbiorcza) położoną na działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 368/4 Michelin KM 
23, 429/4 Michelin KM 01, 367/4 Michelin KM 23, 426/2 Michelin KM 01, 363/5 Michelin KM 23, 362/2 
Michelin KM 23, stanowiącą własność Gminy Miasto Włocławek. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi  o której mowa w § 1 pkt 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Położenie i przebieg drogi  o której mowa w § 1 pkt 2 przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Ewa Szczepańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4572



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/99/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4572



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/99/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4572


	UCHWAŁA NR XXIV/99/2025 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-08T11:03:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




